CONSIDERANDO a Decisão n. 57/2013- Administrativa da 

Sessão Plenária datada de 27.3.2013, constante do Processo n. 1763/2013,  

R E S O L V E: 

RECONHECER o direito em favor da servidora OCINEIDE DA 
SILVA FERNADES, matrícula nº 326-3A, a averbação de 1.748 (mil 
setecentos e quarenta e oito) dias, ou seja, 4 (anos) anos, 9 (nove) meses e 
18 (dezoito) dias, referente ao tempo de serviço constante das Certidões 
expedidas pela Secretaria de Estado da Saúde – SESAU e Instituto Nacional 
do Seguro Social – INSS. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-